РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01.12.2015г.                    х. Кринично-Лугский                         № 217

Об утверждении перечня мест организации ярмарок на  территории Кринично-Лугского сельского поселения на 2016год.

    В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и  Постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013г № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории  Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 17.12.2014г. № 220 « Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Кринично-Лугского сельского поселения на 2015год» считать утратившим силу.
2. Утвердить перечень мест организации ярмарок на территории Кринично-Лугского сельского поселения на 2016 год, согласно приложения №1.
3. Постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года и подлежат размещению на официальном сайте Администрации поселения и в Информационном бюллетене Кринично-Лугского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и официального опубликования.
5. Контроль   за  выполнением постановления возложить на  специалиста первой категории   по  социально-экономическому  прогнозированию Затуливетрову Е.А.

Глава  Кринично-Лугского
сельского поселения                                                            Траутченко Г.В.

Приложение  №1
к постановлению Администрации
Кринично-Лугского сельского поселения
от 01.12.2015г. № 217

Перечень мест организации ярмарок на территории Кринично-Лугского сельского поселения  на 2016 год.

х. Кринично-Лугский -  участок находится примерно 20 метров по направлению на юг от ориентира ул. Советская 5а, площадью 618 кв.м.

Глава  Кринично-Лугского
сельского поселения                                                 Траутченко Г.В.